АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2011                                                                    № 664
г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 03.06.2011г. №518 «Об изменении вида разрешенного использования земельных участков»

В связи с допущенной технической ошибкой ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 4 постановления администрации города Балаково от 03.06.2011г. №518 «Об изменении вида разрешенного использования земельных участков»:

       «4. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 12076 кв.м. с кадастровым номером 64:40:01 05 03:9, «земельные участки предназначенные для размещения автостоянок», расположенный по адресу г.Балаково, ул.Саратовское шоссе, д.116, на другой вид разрешенного использования «земельные участки предназначенные  для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания» читать в следующей редакции:

        «4. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 12076 кв.м. с кадастровым номером 64:05:01 05 03:9, «земельные участки предназначенные для размещения автостоянок», расположенный по адресу г.Балаково, ул.Саратовское шоссе, д.116, на другой вид разрешенного использования «земельные участки предназначенные  для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания»
2. Рекомендовать заявителям обратиться:

  - в ФГУ "Земельная кадастровая палата по Саратовской области" с целью внесения изменений в кадастровые планы земельных участков, связанных с изменением их разрешенного использования;
            - в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по саратовской области для внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

              3. Информационно-аналитическому отделу администрации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

О.Г.Мазунина